
1 
 

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

 

Identifikace výrobku: IMMUVIEW® S. pneumoniae and L. pneumophila 
 urinary antigen test. 

Informace o výrobci: Statens Serum Institut 
 5 Artillerivej 
 DK-2300 Copenhagen S 
 Denmark 
 Tel.: +45 4829 9178 
 Fax.: +45 4829 9179 
 ssidiagnostica@ssi.dk  

Informace o dodavateli v ČR: GALI spol. s.r.o.  
 Ke Stadionu 179  
 Semily, 513 01  
 Tel: +420 481 689 050 
 Fax: +420 481 689 051 
 info@gali.cz 
 www.gali.cz 

  
Tísňová volání: Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 120 00 Praha 2;  

Telefon: +420 224 919 293; +420 224 915 402 (nepřetržitá lékařská 
služba). 

Nebezpečné složky: Žádné. 

Složení / Informace o složkách: Purifikované králičí antisérum s latexovými částicemi navázané na 
membráně testovacího stripu. 

 Pufr obsahující azid sodný v nízkých koncentracích. 

Azid sodný: při koncentracích ≤ 0,1% není klasifikován jako 
nebezpečný. 

Pokyny pro první pomoc: Žádné. 

Opatření v případě náhodného úniku: Žádné. 

Manipulace a skladování:  Skladujte při teplotě 15-25 °C. 

Omezení expozice/  

osobní ochranné prostředky:  Žádné. Je doporučeno používat ochranné rukavice. Manipulujte 
s testem jako s potenciálně biologicky nebezpečným materiálem. 

Fyzikální a chemické vlastnosti:  Pevný bílý strip s jedním kontrolním proužkem (fialovo-šedé barvy), 
s jedním proužkem pro detekci L. pneumophlia (modré barvy) a 
jedním proužkem pro detekci S. pneumoniae (růžovo-červené barvy). 

Stálost a reaktivita:  Stabilní. 

mailto:ssidiagnostica@ssi.dk
mailto:info@gali.cz
http://www.gali.cz/


2 
 

Toxikologické informace: Žádné. 

Ekologické informace:  Žádné. 

Pokyny pro likvidaci:  Likvidujte jako ostatní laboratorní materiál. 

Informace pro přepravu:  Přepravujte při teplotě 15-25 °C. 

Informace o předpisech: Žádné. 

Další informace:  Žádné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Březen 2015  


